

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 24/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E SERVIÇOS DE RECAPAGENS DE PNEUS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA - ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	12	PNEU 1000X20 - 16 LONAS BORRACHUDO O CAPAC. CARGA H INDICE DE VELOCID. J	PIRELLI	RT59	UNI	44,00	1.050,00	46.200,00
1	13	PNEU 1000X20 16 LONAS LISO CAPAC. CARGA H INDICE DE VELOCIDADE J	PIRELLI	CT65	UND.	42,00	970,00	40.740,00
1	16	PNEU 12 - 16.5	PIRELLI	PN16	UNI	2,00	800,00	1.600,00
1	18	PNEU 1300X24 - 12 LONAS	PIRELLI	PN14	UND.	6,00	1.440,00	8.640,00
1	27	PNEU 185/70 R-14 (PALIO WIK, SAVEIRO) TREADWER MINIMO 400, CONF.ED PNEU 185/70 R-14 (PALIO WIK, SAVEIRO) TREADWER MINIMO 400, TEMPERADUA A TRAÇÃO A	PIRELLI	P1 CINTURATO	UNI	20,00	219,00	4.380,00
1	28	PNEU 185/70 R-14 88H, RADIAL (ONIX), TRAÇÃO A, TEMPERATUR A A PNEU 185/70 R-14 88H, RADIAL (ONIX),	PIRELLI	P1 CINTURATO	UNI	48,00	219,00	10.512,00

		TRAÇÃO A, TEMPERATUR A A						
1	47	PNEU 7.50X16 - 12 L LISO, 121/120, DIRECIONAL	PIRELLI	CT52	UNI	4,00	505,00	2.020,00
1	49	PNEU 900X20 - 14 L DIRECIONAL 140/137L	PIRELLI	CT65 14L	UNI	12,00	740,00	8.880,00
1	50	PNEU 900X20 - 14 L TRAÇÃO 140/137L	PIRELLI	RT59 14L	UNI	20,00	810,00	16.200,00
TOTAL								139.172,00
PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid ade	Quantidad e	Preço	Preço total
1	1	CAMARA DE AR 1000X20	DOBERMA NN	TR78A	UNI	64,00	82,00	5.248,00
1	2	CAMARA DE AR 1100X22	DOBERMA NN	TR78A	UNI	8,00	99,00	792,00
1	3	CAMARA DE AR 12-16.5	LEFORT	TR15	UNI	8,00	82,00	656,00
1	4	CAMARA DE AR 1400X24	DOBERMA NN	TR218A	UNI	20,00	165,00	3.300,00
1	5	CAMARA DE AR 17.5X25	DOBERMA NN	TRJ1175	UNI	8,00	190,00	1.520,00
1	6	CAMARA DE AR 19.5-24	DOBERMA NN	TR218A	UNI	4,00	182,00	728,00
1	7	CAMARA DE AR 7.50 ARO 16	DOBERMA NN	TR75A	UNI	4,00	55,00	220,00
1	8	CAMARA DE AR 900X16 (P/ MÁQUINA DE TERRAPLANA GEM)	DOBERMA NN	TR15	UNI	6,00	74,00	444,00
1	9	CAMARA DE AR 900X20	DOBERMA NN	TR175A	UNI	38,00	70,00	2.660,00
1	10	CAMARA DE AR ARO 24	DOBERMA NN	TR218A	UND.	6,00	165,00	990,00
1	11	PEU 205.75 R 16 RADIAL BORRACHUD O (MICRO VOLARE)	HIFLY	SUPER200 0	UNI	8,00	410,00	3.280,00
1	19	PNEU 1400X24 - 16 LONAS	TITAN	ROAD GRADER	UND.	20,00	2.365,00	47.300,00
1	20	PNEU 17.5X25 - 16 LONAS L3	TITAN	ND LCM L3	UND.	8,00	3.500,00	28.000,00
1	23	PNEU 175/70 R13, 82t, TREADWEAR MINIMO 400, CONF EDITAL PNEU 175/70 R13, 82T,	GOODYEA R	KELLY EDGE	UND.	120,00	169,00	20.280,00

		TREADWEAR MINIMO 400, TEMPERATUR A MIN A OU B, TRAÇÃO AA OU A.						
1	25	PNEU 185/60 R-15 RADIAL, DERECIONAL, 84S	MASTERC RAFT	AST	UND.	12,00	245,00	2.940,00
1	30	PNEU 195/60 R-15 RRADIAL - (SAVEIRO, FOX) TREADWER MINIMO 400, CONF.ED PNEU 195/60 R-15 RRADIAL - (SAVEIRO, FOX) - TREADWER MINIMO 400, TEMPERADUA A TRAÇÃO A	MASTERC RAFT	AST	UNI	20,00	227,00	4.540,00
1	31	PNEU 195/65 R15 91H, RADIAL - SPIN/MONTAN A	MASTERC RAFT	AST	UNI	20,00	250,00	5.000,00
1	32	PNEU 195/70 R15 - 8 L - RADIAL -(HR) 104/102R	HIFLY	SUPER 2000	UNI	12,00	345,00	4.140,00
1	35	PNEU 205.75 R 16- 8L - RADIAL 110/108R (MASTER)	HIFLY	SUPER 2000	UNI	60,00	409,00	24.540,00
1	37	PNEU 215.75 R-16 8 L , 113/111R (TRANSIT)	FALKEN	R51	UNI	12,00	539,00	6.468,00
1	40	PNEU 225/75 R-16 RADIAL 10 L 118/116R (SPRINTER)	HIFLY	SUPER 2000	UNI	24,00	501,00	12.024,00
1	41	PNEU 265/70 R-16 RADIAL 112T (TRITON)	HIFLY	HT601	UNI	8,00	485,00	3.880,00
1	45	PNEU 275.80X22.5 16 L 149/146L - RADIAL LISO	GOODYEA R	STEELMAR K AGS	UNI	26,00	1.390,00	36.140,00
1	46	PNEU 7.50X16 - 12 L BORRACHUD O TRAÇÃO , 122/118, DIRECIONAL	GOODYEA R	BANDEIRA NTE	UNI	4,00	520,00	2.080,00

1	48	PNEU 900X16 - 10 L (P/ MAQUINA DE TERRAPLANA GEM) (R4)	GOODYEAR	RIB TRACTOR	UNI	4,00	545,00	2.180,00
1	51	PROTETOR 1000X20	GAFLEX		UNI	64,00	23,00	1.472,00
1	52	PROTETOR 1100X22	GAFLEX		UNI	12,00	28,00	336,00
1	54	PROTETOR 1400X24	GAFLEX		UNI	20,00	54,00	1.080,00
1	55	PROTETOR 19.5-24	GAFLEX		UNI	4,00	65,00	260,00
1	56	PROTETOR 900X16 (P/ MAQUINA DE TERRAPLANA GEM)	GAFLEX		UNI	6,00	21,00	126,00
1	57	PROTETOR 900X20	GAFLEX		UNI	18,00	23,00	414,00
1	58	PROTETOR ARO 17.5X25	CARRETEIRO		UNI	8,00	125,00	1.000,00
1	59	PROTETOR ARO 24	GAFLEX		UNI	20,00	54,00	1.080,00

TOTAL	225.118,00
-------	------------

RK 2 PNEUS EIRELI -ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	14	PNEU 1100X22 16 L RADIAL BORRACHUDO, CAPACIDADE CARGA "H", CONF.ED PNEU 1100X22 16 L RADIAL BORRACHUDO, CAPACIDADE CARGA "H", INDICE DE VELOCIDADE "L" IC 151/148	FIRESTONE T546		UNI	8,00	1.630,00	13.040,00
1	15	PNEU 1100X22 16 L RADIAL LISO, CAPACIDADE CARGA "H", CONF.ED PNEU 1100X22 16 L RADIAL LISO, CAPACIDADE CARGA "H", INDICE DE VELOCIDADE "L" IC 150/146	FIRESTONE T819		UNI	4,00	1.360,00	5.440,00
1	17	PNEU 12.5 X 80 - 18 - 12L,	FIRESTONE SUPER		UNI	6,00	1.200,00	7.200,00

		I-3 S/C						
1	21	PNEU 175 /70 R14 - GOL- 84T TREADWEAR MINIMO 400, CONF EDITAL PNEU 175/70 R14 -GOL, 84T , TREADWEAR MINIMO 400, TEMPERATUR A MIN A OU B, TRAÇÃO AA OU A.	FIRESTON E F700		UNI	24,00	230,00	5.520,00
1	22	PNEU 175 /70 R14 - STRADA - 88T TREADWEAR MINIMO 400, CONF EDITAL PNEU 175/70 R14 - STRADA - 88T, TREADWEAR MINIMO 400, TEMPERATUR A MIN A OU B, TRAÇÃO AA OU A	FIRESTON E F700		UND.	16,00	250,00	4.000,00
1	24	PNEU 185 R14 KOMBI/TOPIC, 102/100Q 8L RADIAL	FIRESTON E CV 5000		UNI	16,00	274,00	4.384,00
1	26	PNEU 185/65 R-14 RADIAL, (PALIO WEEKEND,GO L) TREADWER, CONF.ED PNEU 185/65 R-14 RADIAL, (PALIO WEEKEND,GO L) TREADWER MINIMO 400, TEMPERADUA A TRAÇÃO A	FIRESTON E F700		UNI	20,00	226,00	4.520,00
1	29	PNEU 19.5 L - 24 , R4 16 LONAS	FIRESTON E AT		UNI	8,00	2.150,00	17.200,00
1	34	PNEU 205.70 R 15 8L - RADIAL	BRIDGEST ONE DURAVIS		UNI	10,00	358,00	3.580,00
1	36	PNEU 205.75 R 16 RADIAL DIRECIONAL (MICRO VOLARE)	BRIDGEST ONE DURAVIS		UNI	4,00	480,00	1.920,00
1	38	PNEU 215.75 R 17.5 , 12 L 126/124M -	FIRESTON E FS557		UNI	40,00	660,00	26.400,00

		RADIAL LISO						
1	39	PNEU 215.75 R 17.5 12L 126/124 M RADIAL BORRACHUD O	BRIDGEST ONE M814		UND.	30,00	695,00	20.850,00
1	42	PNEU 265/75 R-16 RADIAL BORRACHUD O (F-350)	FIRESTON E DESTINATI ON		UNI	8,00	660,00	5.280,00
1	43	PNEU 275.80X22.5 16 L 148/145M - RADIAL BORRACHUD O	FIRESTON E FD663		UNI	50,00	1.390,00	69.500,00
1	44	PNEU 275.80X22.5 16 L 149/146J - RADIAL MISTO	BRIDGEST ONE M840		UNI	20,00	1.400,00	28.000,00
1	53	PROTETOR 12-16.5	SBN		UNI	6,00	25,00	150,00
TOTAL								216.984,00

VALOR TOTAL: R\$581.274,00 (Quinhentos e Oitenta e Um Mil, Duzentos e Setenta e Quatro Reais)

Após cumpridos os prazos recursais, sem manifestação das participantes, o presente Termo Adjudica o objeto às empresas vencedoras.

Imbituva/PR, 05/04/2018.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro